



„გამტკიცებ“

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლი

გ. პაპაშვილი გ. გუბრაშვილი

9 „ 06 2014 წ.

### მიღება-ჩაბარების აქტი

„შემსყიდველი“ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

„მომწოდებელი“ ს.ს.ს. „საქმობრივი გრიპი“

1. დასრულებული სამუშაოს მიმღები კომისია: თავმჯდომარე – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილე – ნუგზარ ხუხუნიაშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის უფროსი – ილია ციციშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი – ზურაბ მარსაგიშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურის უფროსი – გიორგი პაპაშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი – ილია ოდიშელიძე, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი – უშანგი ზურაბიშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი თეიმურაზ ლომჯინია

2. ობიექტის (მშენებლობის, სარემონტო სამუშაოების) დასახელება: სოფ. ქლოვილი მხარეთმცოდნეობის მუზეუმის რეკონსტრუქციის დასრულების სამუშაოები

3. ობიექტის (მშენებლობის, სამონტაჟო სამუშაოების) საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: 23600.01 (ორმოცდაათი ექვსი ათასი ლარი მთლიანად)

4. შესრულებული სამშენებლო-სამონტაჟო (სარემონტო) სამუშაოების ღირებულება: 19607 (ცხვამდე ათას ექვსსაჯოთ) ლარი

5. საფუძველი: ს.ს.ს. „საქმობრივი გრიპი“ 14/16 25 პარკი 2014 წ. წმ.

ნახაზების, დოკუმენტური აქტის, ხელშეკრულების დასახელება.

6. შენიშვნები და წინადადებები: \_\_\_\_\_

აქტის სინამდვილეს ხელს ვაწერთ:

გ. ხუხუნიაშვილი  
ი. ციციშვილი  
ზ. მარსაგიშვილი

გ. პაპაშვილი  
ი. ოდიშელიძე  
უ. ზურაბიშვილი

ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი: თეიმურაზ ლომჯინია  
მომწოდებელი: ს.ს.ს. „საქმობრივი გრიპი“



**გვამის ავტოპსიქოლოგიური**

მიმდინარე შეკვრება: ზამთრის შენახვა; პერიოდული შეკვრება; მშენებლობა; რეაბილიტაცია და მოდერნიზაცია

(საკვირო საბუღალტრო სახეობა ზონის ნაწილი)

**ქონებრივი დასახელება:**

მცხეთის ბუნებრივი რესურსების სოფ. ქლოვისში სპორტული დარბაზისა და ადმინისტრაციული შენობის გათბობის მოწყობის სამუშაოები - თანხით 19607 ლარი (CPV9234000)

**ხელმოწერის თარიღი:**

05 მაისი, 2014 წელი № 14/ა

**სამონტაჟო ღირებულება:**

19607 (ცხრამეტი ათას ექვსას შვიდი) ლარი

**განვალდებული მოთხოვნის დასახელება და მისამართი:**

შპს " შუქნიანი გლმ ", ქ. მცხეთა, წმ. ნინოს ქ.№10

**შისრულებული სამუშაოს ღირებულება**

**ქვენი №1**

05 - 19 მაისი, 2014 წელი

№	სამუშაოს სახეობა	ბანკ. ერთეული	გათვალისწინებული ქონებრივი			შისრულებული ნაზარდი გათვალისწინებული ღირებულება		გათვალისწინებული საანბარი პროცენტი	
			რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	შეღობილება	რაოდენობა	შეღობილება	რაოდენობა	შეღობილება
<b>I. სანახავი</b>									
1	შიშის გათხრა სამონტაჟო მოსახლეობა	კუბ.მ	0,38	18,75	7,20	0,38	7,20	0,38	7,20
	ლორწის საფარის მოწყობა სისამართი ნაწ.	კვ.მ.მ	0,02	6,25	0,12	0,02	0,12	0,02	0,12
2	მანქანები	ლარი	0,01	3,20	0,02	0,01	0,02	0,01	0,02
	ლორწი	კუბ.მ.	0,02	18,00	0,40	0,02	0,40	0,02	0,40



<b>მონ. ვებერთანა ლინკვანი საბინაველის მოწყობა</b>		<b>კვან. მ.</b>							
- მანქანები		ლარი	0,44	3,20	1,40	0,44	1,40	0,44	1,40
- ბეტონი ~B10~		კუბ.მ.	0,59	99,00	58,16	0,59	58,16	0,59	58,16
- ცალიბის ფარი		კვ.მ.	0,46	13,50	6,24	0,46	6,24	0,46	6,24
- ცალიბის ფიცარი III ხ. 40 მმ-ანი		კუბ.მ.	0,04	430,00	17,61	0,04	17,61	0,04	17,61
- სხვა ხარჯები		ლარი	0,07	3,20	0,24	0,07	0,24	0,07	0,24
<b>კვლევის წერილ გლივით სისამით 20 სმ</b> V=6,4x0,2x2,5=3,2 კუბ.		<b>ცალი</b>	210,29	0,60	126,17	210,29	126,17	210,29	126,17
- მანქანები		ლარი	2,94	3,20	9,42	2,94	9,42	2,94	9,42
- ცემენტის ხსარი		კუბ.მ.	0,35	92,00	32,38	0,35	32,38	0,35	32,38
- ბლოკი		ცალი	210,29	1,20	252,34	210,29	252,34	210,29	252,34
- სხვა ხარჯები		ლარი	0,51	3,20	1,64	0,51	1,64	0,51	1,64
<b>მონ. რ/ვებერთანა სარტყელის მოწყობა</b>		<b>კვან. მ.</b>	0,256	65,00	16,64	0,26	16,64	0,26	16,64
- მანქანები		ლარი	0,27	3,20	0,87	0,27	0,87	0,27	0,87
- ბეტონი ~B 20~		კუბ.მ.	0,26	102,00	26,50	0,26	26,50	0,26	26,50
- ცალიბის ფარი		კვ.მ.	0,36	13,50	4,84	0,36	4,84	0,36	4,84
- ცალიბის ფიცარი		კუბ.მ.	0,08	430,00	35,23	0,08	35,23	0,08	35,23
- ელექტროლი		კვ.	0,64	2,80	1,79	0,64	1,79	0,64	1,79
- არმატურა		ტონა	0,03	1150,00	29,44	0,03	29,44	0,03	29,44
- სხვა ხარჯები		ლარი	0,19	3,20	0,61	0,19	0,61	0,19	0,61

**II. კერ-ფანჯარა**

<b>1</b>		<b>კვ.მ.</b>	0,24	10,00	2,40	0,24	2,40	0,24	2,40
- ფანჯრის ბლოკის ღირებულება		კვ.მ.	0,24	120,00	28,80	0,24	28,80	0,24	28,80
<b>ლითონის კარების მოწყობა (ერთბაგი ლითონის ფურცლით)</b>		<b>კვ.მ.</b>	2,11	18,75	39,53	2,11	39,53	2,11	39,53
- მანქანები		ლარი	1,09	3,20	3,48	1,09	3,48	1,09	3,48
- კარის ღირებულება		კვ.მ.	2,11	110,00	231,88	2,11	231,88	2,11	231,88
<b>2</b>		<b>კვ.</b>	0,10	3,40	0,34	0,10	0,34	0,10	0,34
- ელექტროდი		ცალი	1,00	10,00	10,00	1,00	10,00	1,00	10,00
- ბოქლომი		ლარი	0,11	3,20	0,36	0,11	0,36	0,11	0,36
- სხვა ხარჯები		<b>კვ.მ.</b>	4,22	5,00	21,08	4,22	21,08	4,22	21,08
<b>ლითონის კარების შეღებვა ფართის საღებავით</b>		<b>კვ.</b>	0,59	5,00	2,93	0,59	2,93	0,59	2,93
- კოლორი ზეთის		კვ	0,004	17,00	0,07	0,004	0,07	0,004	0,07
<b>3</b>		<b>ლარი</b>	0,004	3,20	0,01	0,004	0,01	0,004	0,01
- საღებავი სრესილი									
- სხვა ხარჯები									

**III. შიგნე საქმეებში-ელექტრობა**

<b>ავტომატური აპირითიანი 1 ფაზა 25ა</b>		<b>ცალი</b>	2,00	5,00	10,00	2,00	10,00	2,00	10,00
- მატერიალური რესურსი		ლარი	2,14	3,20	6,85	2,14	6,85	2,14	6,85
<b>1</b>		<b>ლარი</b>	0,10	3,20	0,32	0,10	0,32	0,10	0,32
- მანქანები									
- ავტომატური აპირითიანი 1 ფაზა 25 ა		ცალი	2,00	8,80	17,60	2,00	17,60	2,00	17,60



<b>საფუძვანად რეზერვების მონტაჟი შ/შ</b>		<b>ცალი</b>	3,00	6,25	18,75	3,00	18,75	3,00	18,75
- მატერიალური რესურსი		ლარი	0,28	3,20	0,90	0,28	0,90	0,28	0,90
- მანქანები		ლარი	0,03	3,20	0,11	0,03	0,11	0,03	0,11
- საუბრეველი რიზერვები		ცალი	3,00	8,00	24,00	3,00	24,00	3,00	24,00
<b>რეზერვების მონტაჟი I კოლუსა შ/შ</b>		<b>ცალი</b>	1,00	6,25	6,25	1,00	6,25	1,00	6,25
- მატერიალური რესურსი		ლარი	0,08	3,20	0,26	0,08	0,26	0,08	0,26
- მანქანები		ლარი	0,00	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,002
- ჩართვები		ცალი	1,00	6,00	6,00	1,00	6,00	1,00	6,00
<b>გამანაწილებელი კოლოფის მონტაჟი</b>		<b>ცალი</b>	4,00	1,88	7,50	4,00	7,50	4,00	7,50
- მატერიალური რესურსი		ლარი	1,16	3,20	3,72	1,16	3,72	1,16	3,72
- მანქანები		ლარი	0,12	3,20	0,40	0,12	0,40	0,12	0,40
- გამანაწილებელი კოლოფი		ცალი	4,00	1,20	4,80	4,00	4,80	4,00	4,80
<b>სანაბრი პრეპარატი</b>		<b>კომპ</b>	1,00	10,00	10,00	1,00	10,00	1,00	10,00
- მატერიალური რესურსი		ლარი	0,67	3,20	2,15	0,67	2,15	0,67	2,15
- მანქანები		ლარი	0,69	3,20	2,20	0,69	2,20	0,69	2,20
- სანაბრი პრეპარატი		კომპ	1,00	15,00	15,00	1,00	15,00	1,00	15,00
<b>სკოლენების ძარღვიანი საფარის მონტაჟი</b>		<b>მტ.მ.</b>	50,00	0,56	28,15	50,00	28,15	50,00	28,15
- მატერიალური რესურსი		ლარი	0,72	3,20	2,30	0,72	2,30	0,72	2,30
- მანქანები		ლარი	1,86	3,20	5,94	1,86	5,94	1,86	5,94

– საღეწი კვეთით 3X2,5 კვმ	გრძმ	30,0	1,44	43,20	30,00	43,20	30,00	43,20
– საღეწი კვეთით 3X1,5 კვმ	გრძმ	10,0	0,97	9,70	10,00	9,70	10,00	9,70
– საღეწი კვეთით 1X4 კვმ (დაბინების ხაზი)	გრძმ	10,0	0,64	6,40	10,00	6,40	10,00	6,40

**IV. კედლების და იატაკის გოპირკეთება**

კედლის ლავა ქვიშა-ცემენტის სანარით	კვ.მ.	15,00	6,25	93,75	15,00	93,75	15,00	93,75
– მანქანები	ლარი	0,41	3,20	1,30	0,41	1,30	0,41	1,30
1 – ცემენტის სანარი	კუბ.მ.	0,37	92,00	34,49	0,37	34,49	0,37	34,49
– ხსნარის ტუბი	მ/სთ	0,71	4,14	2,93	0,71	2,93	0,71	2,93
– სხვა ხარჯები	ლარი	0,05	3,20	0,14	0,05	0,14	0,05	0,14
<b>ლირლის საფუძველი იატაკის ქვიშ სისქით 5 სმ.</b>	<b>კუბ.მ.</b>	<b>0,20</b>	<b>6,25</b>	<b>1,25</b>	<b>0,20</b>	<b>1,25</b>	<b>0,20</b>	<b>1,25</b>
– მანქანები	ლარი	0,07	3,20	0,24	0,07	0,24	0,07	0,24
2 – ლირი	კუბ.მ.	0,23	18,00	4,14	0,23	4,14	0,23	4,14
– სხვა ხარჯები	ლარი	0,00	3,20	0,01	0,00	0,01	0,00	0,01
<b>იატაკზე ცემენტის მოქონა სისქით 40 მმ</b>	<b>კვ.მ.</b>	<b>4,00</b>	<b>5,00</b>	<b>20,00</b>	<b>4,00</b>	<b>20,00</b>	<b>4,00</b>	<b>20,00</b>
– მანქანები	ლარი	0,07	3,20	0,24	0,07	0,24	0,07	0,24
3 – ცემენტის სანარი	კუბ.მ.	0,16	92,00	15,01	0,16	15,01	0,16	15,01
– სხვა ხარჯები	ლარი	0,25	3,20	0,81	0,25	0,81	0,25	0,81



კვლევის შედეგები და ვალუაზი წარმოდგენით		კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.
4	საღებები	კმ	12,60	5,00	63,00	12,60	63,00	12,60	63,00	12,60
	საღებები	კმ	15,80	0,50	7,90	15,80	7,90	15,80	7,90	15,80
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,32	3,20	1,02	0,32	1,02	0,32	1,02	0,32

**V. გადახრები**

გადახრების ინდივიდუალური შიშ		კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.
1	"სენდვიჩ პანელი"	კვ.შ.	6,34	51,45	325,97	6,34	325,97	6,34	325,97
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,45	3,20	1,44	0,45	1,44	0,45	1,44

**VI. ფასადი**

ფასადის კვლევის ღირებულება სხვაობით		კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.	კვ.შ.
1	მანქანები	ლარი	0,42	3,20	1,33	0,42	1,33	0,42	1,33
	ცემენტის ხსარი	კუბ.მ.	0,41	92,00	37,68	0,41	37,68	0,41	37,68
	ხსარტუბი	მ/თ	0,38	4,68	1,80	0,38	1,80	0,38	1,80
2	ფასადის კვლევის ღირებულება ფიქსირებით და ვალუაზი წარმოდგენით	კვ.შ.	16,00	6,25	100,00	16,00	100,00	16,00	100,00
	მანქანები	ლარი	0,11	3,20	0,36	0,11	0,36	0,11	0,36
	წვალმედიანი საღებავი	კმ	9,44	6,00	56,64	9,44	56,64	9,44	56,64

2	— საფითხნი	კგ	1,92	3,00	5,76	1,92	5,76	1,92	5,76	
	— საგროუნტი	კგ	2,40	2,20	5,28	2,40	5,28	2,40	5,28	
3	— სხვა ხარჯები	ლარი	0,05	3,20	0,17	0,05	0,17	0,05	0,17	
	<b>შესასვლელ კართონ გვერდის ფილმის და მიწოდების პერიოდებზე გეგ. შემოსულობის მოსუობა სიმ. 10 ს.გ.</b>									
	— მანქანები	ლარი	0,49	50,00	24,70	0,49	24,70	0,49	24,70	
	— ბეტონი ~B15~	კუბ.მ.	0,17	3,20	0,54	0,17	0,54	0,17	0,54	
3	— ცალიბის ფარი	კუბ.მ.	0,50	108,56	54,70	0,50	54,70	0,50	54,70	
	— ცალიბის ფიციარი	კვ.მ.	0,04	13,50	0,50	0,04	0,50	0,04	0,50	
	— სხვა ხარჯები	ლარი	0,00	523,92	0,21	0,00	0,21	0,00	0,21	
<b>VII. თბური ვუნქტი და საბოლოო</b>										
<b>კვლევის აირის ქვაბი დახურული კამერით, გარე ვაერის მიღებით Q=32 კვტ, კამერისაღები - კვამლსაღებით (მულ-მულში L=1 მ დონებაში)</b>										
1	— მანქანები	ლარი	2,00	120,00	240,00	2,00	240,00	2,00	240,00	
	— კვლევის აირის ქვაბი დახურული კამერით, გარე ვაერის მიღებით Q=33 კვტ, ჰაერმიძიები-კვამლსაღებით (მული-მულში) L=1 მ	კომპლ.	2,00	2150,00	4300,00	2,00	4300,00	2,00	4300,00	
— დანარჩენი ხარჯები		ლარი	10,10	3,20	32,32	10,10	32,32	10,10	32,32	



წყლის წნევის მარპრეპლირეპელი ბუბორ ელემტრონული		ცალი	1,00	81,25	81,25	1,00	81,25	1,00	81,25
2	- მანქანები	ლარი	0,72	3,20	2,30	0,72	2,30	0,72	2,30
	- ტუბო	ცალი	1,00	130,00	130,00	1,00	130,00	1,00	130,00
	- დანარჩენი ხარჯები	ლარი	1,76	3,20	5,63	1,76	5,63	1,76	5,63
<b>წყლის 2000 ლ. ავზის მონტაჟი</b>		<b>ცალი</b>	<b>1,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1,00</b>	<b>100,00</b>
3	- ავზი, V=2000 ლ.	ცალი	1,00	420,08	420,08	1,00	420,08	1,00	420,08
	- მკომპლექტებული ნაწილები	კომპლ	1,00	80,00	80,00	1,00	80,00	1,00	80,00
<b>ავზის თვლირულაშია მონ. გომით სისქით 5 სმ, 10 კვ.მ</b>		<b>კუბ.მ</b>	<b>6,90</b>	<b>2,80</b>	<b>19,32</b>	<b>6,90</b>	<b>19,32</b>	<b>6,90</b>	<b>19,32</b>
4	- მანქანები	ლარი	0,09	3,20	0,27	0,09	0,27	0,09	0,27
	<b>ავზის თვლირულაშია მონ. გომით სისქით 5 სმ, 10 კვ.მ</b>	<b>კუბ.მ</b>	<b>0,52</b>	<b>66,58</b>	<b>34,29</b>	<b>0,52</b>	<b>34,29</b>	<b>0,52</b>	<b>34,29</b>
5	- მანქანები	ლარი	0,50	3,50	1,75	0,50	1,75	0,50	1,75
	- მოთუთიებული ფოლადი	კვმ.	2,11	9,30	19,62	2,11	19,62	2,11	19,62
	- ლაქინაქსოვილი	კვმ.	0,76	12,00	9,12	0,76	9,12	0,76	9,12
	- დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0,45	3,20	1,44	0,45	1,44	0,45	1,44
<b>VIII. ბათბტბა</b>									
<b>ბაღან. ფილაში და კაღლაკში ნახვრან. მონაშაბა ბათბთბის მიღბანბათბის Ø120</b>		<b>ნახვ.</b>	<b>13,00</b>	<b>10,00</b>	<b>130,00</b>	<b>13,00</b>	<b>130,00</b>	<b>13,00</b>	<b>130,00</b>
1	- მანქანები	ლარი	0,89	3,20	2,86	0,89	2,86	0,89	2,86



ფულადის კანონური რაღობაშორების მოწერა		კოდეზ	24,00	31,25	750,00	24,00	750,00	24,00	750,00
- მანქანები		ლარი	1,519	3,20	4,86	1,52	4,86	1,52	4,86
2	- კანელური რადიატორი 600X500	კომპლ	1,00	73,70	73,70	1,00	73,70	1,00	73,70
	- კანელური რადიატორი 600X800	კომპლ	5,00	90,00	450,00	5,00	450,00	5,00	450,00
	- კანელური რადიატორი 600X1000	კომპლ	5,00	114,40	572,00	5,00	572,00	5,00	572,00
- კანელური რადიატორი 600X1200	კალი	13,00	179,59	2334,66	13,00	2334,66	13,00	2334,66	
<b>რაღობაშორის კანონობაშორების მოწერა</b>		<b>სალი</b>	<b>24,00</b>	<b>3,13</b>	<b>75,00</b>	<b>24,00</b>	<b>75,00</b>	<b>24,00</b>	<b>75,00</b>
3	მანქანები	ლარი	1,44	3,20	4,61	1,44	4,61	1,44	4,61
	დანარჩენი ხარვეები	ლარი	15,84	3,20	50,69	15,84	50,69	15,84	50,69
<b>მინაშორებისაშორის მოწერა Ø=50 მმ-მდე</b>		<b>მრმ.მ.</b>	<b>248,00</b>	<b>3,50</b>	<b>868,00</b>	<b>248,00</b>	<b>868,00</b>	<b>248,00</b>	<b>868,00</b>
- მანქანები (თერმ გაღამ)		გრმ.მ.	248,00	1,80	446,40	248,00	446,40	248,00	446,40
- მელი d=20 მმ		გრმ.მ.	28,00	1,40	39,20	28,00	39,20	28,00	39,20
- მელი d=25 მმ		გრმ.მ.	80,00	2,10	168,00	80,00	168,00	80,00	168,00
- მელი d=32 მმ		გრმ.მ.	140,00	3,60	504,00	140,00	504,00	140,00	504,00
4	- საბაგრები 20 მმ	კალი	30,00	0,37	11,10	30,00	11,10	30,00	11,10
	- საბაგრები 25 მმ	კალი	100,00	0,45	45,00	100,00	45,00	100,00	45,00
	- საბაგრები 32 მმ	კალი	100,00	0,55	55,00	100,00	55,00	100,00	55,00
	- დუბელ სკვალი d- 8 მმ	კალი	230,00	0,15	34,50	230,00	34,50	230,00	34,50
- ქვაბის კომპლექტი	კალი	3,00	26,14	78,42	3,00	78,42	3,00	78,42	







– შემოვლა ქუროთი მოვლე ("უტკა") 25 მმ	ცალი	10,00	2,00	20,00	10,00	20,00	10,00	20,00
– შემოვლა ქუროთი მოვლე ("უტკა") 32 მმ	ცალი	10,00	2,60	26,00	10,00	26,00	10,00	26,00
– ქურო გ/ხ 20 მმ	ცალი	50,00	1,40	70,00	50,00	70,00	50,00	70,00
– მუხლი გ/ხ 20 მმ	ცალი	10,00	1,34	13,40	10,00	13,40	10,00	13,40
– გადამყვანი 25X20 მმ	ცალი	15,00	0,25	3,75	15,00	3,75	15,00	3,75
– გადამყვანი 32X20 მმ	ცალი	15,00	0,34	5,10	15,00	5,10	15,00	5,10
– გადამყვანი 32X25 მმ	ცალი	15,00	0,42	6,30	15,00	6,30	15,00	6,30
– ქურო გ/ხ 20 მმ	ცალი	20,00	1,70	34,00	20,00	34,00	20,00	34,00
– ქურო გ/ხ 25 მმ	ცალი	20,00	2,50	50,00	20,00	50,00	20,00	50,00
– ქურო გ/ხ 32 მმ	ცალი	20,00	5,10	102,00	20,00	102,00	20,00	102,00
<b>კანტილვანის მონტაჟი</b>	<b>ცალი</b>	<b>8,00</b>	<b>10,33</b>	<b>82,60</b>	<b>8,00</b>	<b>82,60</b>	<b>8,00</b>	<b>82,60</b>
– მანქანები	ლარი	1,04	3,20	3,33	1,04	3,33	1,04	3,33
– ბურთულიანი კენტილი 20 მმ	ცალი	4,00	5,70	22,80	4,00	22,80	4,00	22,80
– ბურთულიანი კენტილი 25 მმ	ცალი	2,00	7,80	15,60	2,00	15,60	2,00	15,60
– ბურთულიანი კენტილი 32 მმ	ცალი	2,00	11,30	22,60	2,00	22,60	2,00	22,60
– "პაკლი" დიდი	ხეივანი	15,00	1,50	22,50	15,00	22,50	15,00	22,50
– ჩამოთვლის ჩანგალი	ცალი	3,00	3,00	9,00	3,00	9,00	3,00	9,00
– ღერის მარეგულირებელი (დამცველი)	ცალი	2,00	20,00	40,00	2,00	40,00	2,00	40,00
– ქაფი	ცალი	2,00	8,00	16,00	2,00	16,00	2,00	16,00



		ჯამი I:		
I	სატრანსპორტო ხარჯები:	16223,49	16223,49	16223,49
II	ზედნადები ხარჯები	1212,73	1212,73	1212,73
III	რენტსაბელობა	1125,61	1125,61	1125,61
IV	უცხოელთა საფოსტოს ექსპერტიზა	851,00	851,00	851,00
		194,17	194,17	194,17
		19607	19607	19607
		ჯამი:		

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

გამგებელი:

გ. გიუნჯაძე



ქსოვიანი დათვიანობა

თბილისი ხეხეხილი

გამგებელი

გ. გიუნჯაძე

შ.ს.ს. "უქნისანი გ.გ."

გ. მაჩანელი



გ. მაჩანელი

